Tribunal de Contas do Estado de Rondônia
 Comissão do Processo Seletivo

Avenida Presidente Dutra n. 4229 – Bairro Pedrinhas
CEP: 76.801-326 - Porto Velho - Rondônia - Telefones: 69 3211-9020 / 9021

www.tce.ro.gov.br

ERRATA DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO VII

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CORPO DE ESTAGIÁRIOS

DE NÍVEL SUPERIOR DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

RONDÔNIA

O Presidente da Comissão do VII Processo Seletivo para o Ingresso de

Estagiários de Nível Superior do Tribunal de Contas do Estado de

Rondônia, para atender a sede Porto Velho e as Secretarias Regionais nos

municípios de Ariquemes, Cacoal e Vilhena, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere por meio da Portaria nº 72/TCE-RO, de 23 de

Janeiro de 2015, e, nos termos da Lei Federal nº 11.788, de 25 de

setembro de 2008, revolve divulgar a ERRATA DO RESULTADO FINAL dos

candidatos APROVADOS, no curso de DIREITO DA CIDADE DE VILHENA, a seguir

relacionados, realizado no dia 29 de março do corrente exercício, em

conformidade com o item 8.1 do Edital de abertura nº 001/2015.

Onde se lê:

CIDADE DE VILHENA - CURSO DIREITO

VILHENA ‐ DIREITO

ORDEM  NOME  CPF  INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1  ANA ELISE WOBETO  02328400248 8032  CLASSIFICADO

2
ROSILENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS
ERDMANN    90935810404 9482  CLASSIFICADO

3  RIDERMANN DE OLIVEIRA COÊLHO  88578615204 8085  CLASSIFICADO

4  LAURA RONCATTO SILVA  93039026291 9406  CLASSIFICADO

5  AMANDA SETUBAL RODRIGUES  01791173276 7164  CLASSIFICADO

6  FERNANDO HENRIQUE ALVES ROSSI  00627602207 8011  CLASSIFICADO

  NILTON SIQUEIRA LEITE  95929100144 6745  DESCLASSIFICADO

  TATIANA LEITE DE MATOS  82080771191 9638  DESCLASSIFICADO

  ELOIZE SILVA DOS SANTOS  02087576270 6856  DESCLASSIFICADO

  THALYTA RODRIGUES DO NASCIMENTO 02094303209 7171  DESCLASSIFICADO

  NATALIA CRISTINA BENVENUTTI HAASE  02548131270 9484  DESCLASSIFICADO

  ALINE DA SILVA ARANHA  02460056290 9515  DESCLASSIFICADO

  HELLINY RODRIGUES DOS SANTOS   02391428294 9749  DESCLASSIFICADO

     Tribunal de Contas do Estado de Rondônia
 Comissão do Processo Seletivo

Avenida Presidente Dutra n. 4229 – Bairro Pedrinhas
CEP: 76.801-326 - Porto Velho - Rondônia - Telefones: 69 3211-9020 / 9021

www.tce.ro.gov.br

  TATIANE LIS DÁVILA  01282300296 7306  DESCLASSIFICADO

TAYNÁ KARLA HARTMANN
PIETRÂNGELO  00046584269 8208  DESCLASSIFICADO

  NATANY RODRIGUES XAVIER  01947349279 9466  DESCLASSIFICADO

MAYRA DAYANE DI BRITO AMANCIO
PINTO  00020142200 6762  DESCLASSIFICADO

  ARTHUR VINICIUS LOPES   00368195228 9745  DESCLASSIFICADO

  DANIEL DA PAZ DOS REIS  77728793268 9514  DESCLASSIFICADO

JURMAIR MOREIRA DOS SANTOS
JUNIOR  91354480244 9489  DESCLASSIFICADO

WANDERSON GUSTAVO CORADO DOS
ANJOS  00350474290 7021  DESCLASSIFICADO

  FERNANDA VALESKA SCHRAMM  41948572249 9822  DESCLASSIFICADO

  MARIA APARECIDA DE LIMA  78185360278 7575  DESCLASSIFICADO

  ANDREIA APARECIDA BESTER  69075425287 6757  DESCLASSIFICADO

SARA ELENA RENGIFO CHAVEZ
LABAJOS  53274849200 7561  DESCLASSIFICADO

  CLEMILDA NOVAIS DE SENA  73154717234 7552  DESCLASSIFICADO

  MAÍRA RENATA LIMA NASCIMENTO  00442875185 7589  DESCLASSIFICADO

  ROSANA MACEDO DA SILVA  00600227286 9460  DESCLASSIFICADO

  KHÉROLYN SANGALLI  01124929240 9591  DESCLASSIFICADO

BRUNA JACQUELINE RODRIGUES DA
SILVA  99431890291 9587  DESCLASSIFICADO

  ANA RAYRA AZEVEDO CINTRA  00369294254 7528  DESCLASSIFICADO

  THIAGO FINNEY SIQUEIRA SANTOS  03669423109 7026  DESCLASSIFICADO

PAULA SOARES BETTERO MONTEIRO
LOBATO  01460747267 7901  DESCLASSIFICADO

  ANNE ELIEZE GUNTZEL  89391527272 6929  DESCLASSIFICADO

  PEDRO HENRIQUE DE ANGELI  01866147218 7514  DESCLASSIFICADO

  ELOISA ARAUJO NECHEL  00769985254 7040  DESCLASSIFICADO

PAULO MAURÍCIO BARICHELLO
PADILHA COE  00254285279 7831  DESCLASSIFICADO

  PIERA VITORIA GOLIN   00452292280 6866  DESCLASSIFICADO

  CAMILA DOS SANTOS JARDIM  00237044200 7309  DESCLASSIFICADO

DÉBORA KÍMBERLLY BIBIANO DOS
SANTOS  01592438156 6849  DESCLASSIFICADO

VERÔNICA DANDARA DAS CHAGAS DE
SOUZA   02971222233 9509  DESCLASSIFICADO

  YONE ALINE CORRÊA FINOTTI  05824097135 7136  DESCLASSIFICADO

  ABNER DE SOUZA SILVA  02232239217 8002  DESCLASSIFICADO

  BRUNO MENDES SANTOS  00844172260 9615  DESCLASSIFICADO

     Tribunal de Contas do Estado de Rondônia
 Comissão do Processo Seletivo

Avenida Presidente Dutra n. 4229 – Bairro Pedrinhas
CEP: 76.801-326 - Porto Velho - Rondônia - Telefones: 69 3211-9020 / 9021

www.tce.ro.gov.br

Leia‐se:

CIDADE DE VILHENA - CURSO DIREITO

VILHENA ‐ DIREITO

ORDEM  NOME  CPF  INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1  ANNE ELIEZE GUNTZEL  89391527272 6929  CLASSIFICADO

2
ROSILENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS
ERDMANN    90935810404 9482  CLASSIFICADO

3  RIDERMANN DE OLIVEIRA COÊLHO  88578615204 8085  CLASSIFICADO

4  LAURA RONCATTO SILVA  93039026291 9406  CLASSIFICADO

5  AMANDA SETUBAL RODRIGUES  01791173276 7164  CLASSIFICADO

6  FERNANDO HENRIQUE ALVES ROSSI  00627602207 8011  CLASSIFICADO

  NILTON SIQUEIRA LEITE  95929100144 6745  DESCLASSIFICADO

  TATIANA LEITE DE MATOS  82080771191 9638  DESCLASSIFICADO

  ELOIZE SILVA DOS SANTOS  02087576270 6856  DESCLASSIFICADO

  THALYTA RODRIGUES DO NASCIMENTO 02094303209 7171  DESCLASSIFICADO

  NATALIA CRISTINA BENVENUTTI HAASE  02548131270 9484  DESCLASSIFICADO

  ALINE DA SILVA ARANHA  02460056290 9515  DESCLASSIFICADO

  HELLINY RODRIGUES DOS SANTOS   02391428294 9749  DESCLASSIFICADO

  TATIANE LIS DÁVILA  01282300296 7306  DESCLASSIFICADO

TAYNÁ KARLA HARTMANN
PIETRÂNGELO  00046584269 8208  DESCLASSIFICADO

  NATANY RODRIGUES XAVIER  01947349279 9466  DESCLASSIFICADO

MAYRA DAYANE DI BRITO AMANCIO
PINTO  00020142200 6762  DESCLASSIFICADO

  ARTHUR VINICIUS LOPES   00368195228 9745  DESCLASSIFICADO

  DANIEL DA PAZ DOS REIS  77728793268 9514  DESCLASSIFICADO

JURMAIR MOREIRA DOS SANTOS
JUNIOR  91354480244 9489  DESCLASSIFICADO

WANDERSON GUSTAVO CORADO DOS
ANJOS  00350474290 7021  DESCLASSIFICADO

  FERNANDA VALESKA SCHRAMM  41948572249 9822  DESCLASSIFICADO

  MARIA APARECIDA DE LIMA  78185360278 7575  DESCLASSIFICADO

  ANDREIA APARECIDA BESTER  69075425287 6757  DESCLASSIFICADO

SARA ELENA RENGIFO CHAVEZ
LABAJOS  53274849200 7561  DESCLASSIFICADO

  CLEMILDA NOVAIS DE SENA  73154717234 7552  DESCLASSIFICADO

  MAÍRA RENATA LIMA NASCIMENTO  00442875185 7589  DESCLASSIFICADO

  ROSANA MACEDO DA SILVA  00600227286 9460  DESCLASSIFICADO

  KHÉROLYN SANGALLI  01124929240 9591  DESCLASSIFICADO

BRUNA JACQUELINE RODRIGUES DA
SILVA  99431890291 9587  DESCLASSIFICADO

     Tribunal de Contas do Estado de Rondônia
 Comissão do Processo Seletivo

Avenida Presidente Dutra n. 4229 – Bairro Pedrinhas
CEP: 76.801-326 - Porto Velho - Rondônia - Telefones: 69 3211-9020 / 9021

www.tce.ro.gov.br

  ANA RAYRA AZEVEDO CINTRA  00369294254 7528  DESCLASSIFICADO

  THIAGO FINNEY SIQUEIRA SANTOS  03669423109 7026  DESCLASSIFICADO

PAULA SOARES BETTERO MONTEIRO
LOBATO  01460747267 7901  DESCLASSIFICADO

  ANA ELISE WOBETO  02328400248 8032  DESCLASSIFICADO

  PEDRO HENRIQUE DE ANGELI  01866147218 7514  DESCLASSIFICADO

  ELOISA ARAUJO NECHEL  00769985254 7040  DESCLASSIFICADO

PAULO MAURÍCIO BARICHELLO
PADILHA COE  00254285279 7831  DESCLASSIFICADO

  PIERA VITORIA GOLIN   00452292280 6866  DESCLASSIFICADO

  CAMILA DOS SANTOS JARDIM  00237044200 7309  DESCLASSIFICADO

DÉBORA KÍMBERLLY BIBIANO DOS
SANTOS  01592438156 6849  DESCLASSIFICADO

VERÔNICA DANDARA DAS CHAGAS DE
SOUZA   02971222233 9509  DESCLASSIFICADO

  YONE ALINE CORRÊA FINOTTI  05824097135 7136  DESCLASSIFICADO

  ABNER DE SOUZA SILVA  02232239217 8002  DESCLASSIFICADO

  BRUNO MENDES SANTOS  00844172260 9615  DESCLASSIFICADO

Porto Velho-RO, 27 de abril de 2015.

Prof. Me. Raimundo Oliveira Filho
Presidente da Comissão